
令和 8年 1月吉日 

お取引先各位 

埼玉県三郷市三郷 2丁目 3-11 

ネオメディカル株式会社 

代表取締役 田中 和彰 

 

大阪物流センター開設(移転)のお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のご厚情をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社では、兵庫物流センターを閉鎖し、大阪物流センターを令和 8 年 1

月 19 日より開設(移転)する運びとなりました。本物流センターの開設により、西日本エリ

アへの円滑体制を構築するとともに、ご注文から納品までのリードタイム短縮を図ってま

いります。 

今後も、皆様のご期待にお応えできるよう、より一層のサービス向上に努めてまいる所

存でございますので、引き続き、ご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

名  称： ネオメディカル(株) 大阪物流センター 

住  所： 〒559-0034大阪府大阪市住之江区南港北 2-1-10 ATC南港 ITM棟 12階 

T E L： 06-4703-5286 

業務内容： 主に整形外科用インプラントの配送 

 

※ご注文につきましては、従来どおり本社にて一括して承っております。 

本社(埼玉県)または弊社営業担当者までご連絡くださいますようお願いいたします。 

 

以上 

 

 


